
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 11.07.2019 година 

 

За даване на съгласие за увеличаване на капитала на „Диагностично- 

консултативен център XIV-София” ЕООД, чрез непарична вноска. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация,чл.51б, ал.1 от Закона за общинската собственост, 

чл.21, ал.1, т.4 и т.23 от Наредбата за общинските лечебни заведения и 

чл.72 от Търговския закон 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

1. Дава съгласие медицинска апаратура, придобита от Столична 

община с договор № СОА18-ДГ55-752 от 18.12.2018 г., сключен между 

Столична община и „Алнед Медикал” ООД, ЕИК 831238242, да бъде 

внесена като непарична вноска в капитала на „Диагностично-

консултативен център XIV-София” ЕООД, както следва: 

- апарат за пасивно раздвижване на колянна и тазобедрена става, тип 

„ARTROMOT К1”, сериен № 38220; 

- апарат за пасивно раздвижване на глезен, тип „ARTROMOT SP3, 

сериен № 25103; 

- апарат за пасивно раздвижване на раменна става, тип „ARTROMOT 

S3, сериен № 27382; 

- апарат за пасивно раздвижване на лакътна става, тип „ARTROMOT 

Е2, сериен № 25119; 

- апарат за пасивно раздвижване на пръсти, тип „ARTROMOT-F, 

сериен № AF31-00437; 

- апарат за пасивно раздвижване на китка, тип „ARTROMOT-Н, 

сериен № АН31-013; 

- система за тракционна терапия на лумбален и шиен дял, тип 

„TRITON DTS, сериен № апарат: Т2715, маса: C-I-T2532; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- апарат за ударно-вълнова терапия, тип „INTELECT RPW”, сериен 

№ 2074.М1063; 

- апарат за високочестотна диатермия (ТЕКАР терапия), тип 

„Therma”, сериен № 4890227224; 

- хидрогалванична вана с тангентор, тип „SABRICE”, сериен № 

6661198. 

2. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 

XIV- София” ЕООД да предприеме необходимите действия за извършване 

на оценка на стойността на непаричната вноска по т.1, по реда на чл.72, 

ал.2 от Търговския закон. 

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 

XIV- София” ЕООД да внесе оценката по т.2 за утвърждаване от Столичен 

общински съвет и за приемане на решение за съответно увеличаване на 

капитала на „Диагностично-консултативен център XIV-София” ЕООД. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.07.2019 г., Протокол  № 79,  точка 60 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ВК66-5350/04.07.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


